______________________
Президент
СРО Союз «Проектировщики
Северного Кавказа»
Казачков С.М.
29 января 2026 г.

СРО СОЮЗ

«ПРОЕКТИРОВЩИКИ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА»

ДОКУМЕНТЫ

саморегулируемой

организации

ПРОТОКОЛ

  заседания Совета

Саморегулируемой организации

Союз

 «Проектировщики Северного Кавказа»

от 29 января 2026 года

ДСО-С-ПСК-290126

г. Ставрополь

Протоколы

ДСО-С-ПСК-290126

СРО
Союз «Проектировщики Северного Кавказа»

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

ДСО-С-ПСК-

290126

29 ЯНВАРЯ 2026 г. СТР. 2 ИЗ 3

ПРОТОКОЛ

№ ДСО-С-ПСК-290126

заседания Совета

Саморегулируемой организации Союз

 «Проектировщики Северного Кавказа»

от 29 января 2026 года

Всего членов Совета – 9 человек

Присутствуют:

1. Казачков Сергей Михайлович.

2. Коллеганов Алексей Вячеславович.

3. Алманов Геннадий Анатольевич.

4. Леонов Роман Николаевич.

5. Воробьев Сергей Юрьевич.

6. Закатин Дмитрий Анатолиевич.

7. Тартачаков Андрей Юрьевич.

8. Семилетов Владимир Андреевич.

Присутствует 8 членов Совета из девяти - кворум есть.

Приглашены: Генеральный директор СРО Союза «Проектировщики Северного Кавказа» -

Ярмаркин В.Ю.

Председательствует: Президент СРО Союза «Проектировщики Северного Кавказа» -

Казачков С.М.

Протокол поручено вести юрисконсульту СРО Союза «Проектировщики Северного

Кавказа» - Коник А.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О переносе даты проведения внеочередного Общего собрания членов СРО Союза

«Проектировщики Северного Кавказа».

2. Разное.

РЕШИЛИ: Принять повестку дня.

Голосовали: «за» - 8; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

По вопросу № 1 повестки дня: О переносе даты проведения внеочередного Общего

собрания членов СРО Союза «Проектировщики Северного Кавказа».

СЛУШАЛИ: Генерального директора СРО Союза «Проектировщики Северного Кавказа»

Ярмаркина В.Ю., который доложил присутствующим о том, что на заседании Совета Союза

«Проектировщики Северного Кавказа» от 26.12.2025 г. было принято решение о необходимости

проведения внеочередного Общего собрания членов СРО Союза «Проектировщики Северного

Кавказа» 30 января 2026 года в 11 часов 00 мин., по адресу: г. Ставрополь, ул. Добролюбова, д.

26, оф. 76-80. В связи с рядом организационных моментов просил перенести дату проведения

внеочередного Общего собрания членов СРО Союза «Проектировщики Северного Кавказа».

СРО
Союз «Проектировщики Северного Кавказа»

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

ДСО-С-ПСК-

290126

29 ЯНВАРЯ 2026 г. СТР. 3 ИЗ 3

РЕШИЛИ: Назначить к проведению внеочередное Общее собрание членов СРО Союза

«Проектировщики Северного Кавказа» на 06 марта 2026 года в 11 часов 00 мин., по адресу: г.

Ставрополь, ул. Добролюбова, д. 26, оф. 76-80. Поручить Генеральному директору СРО Союза

«Проектировщики Северного Кавказа» ознакомить членов Союза с принятым решением и

предпринять необходимые меры для обеспечения явки членов Союза для голосования по всем

вопросам повестки дня внеочередного Общего собрания членов СРО Союза «Проектировщики

Северного Кавказа».

Голосовали: «за» - 8; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

По вопросу № 2 повестки дня: Разное.

На этом повестка дня заседания Совета исчерпана.

Президент СРО С «ПСК» _________________  С.М. Казачков

Секретарь                       __________________А.И. Коник